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8. Günter Mohrenz Gedächtnispokal 
 

04.03. - 12.03.2023 
 
 

 
Liebe Schützinnen und Schützen, liebe Jugendlichen! 

 

Der Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. bedankt sich für die zahlreiche 
Teilnahme an unserem diesjährigen Gedächtnispokal. Mit insgesamt genau 200 Startern konnten wir 

einen absoluten Teilnehmerrekord verzeichnen. 

Nochmals allen vielen Dank für die Teilnahme! 

 

Hiermit möchten wir euch außerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 16.04.2023 um 15 Uhr 
in das Vereinsheim des BSV Holthausen, Holthauser Straße 288, 44627 Herne, einladen. 

Über eine zahlreiche Teilnahme an dieser würden wir uns sehr freuen! 

 

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstmöglich mit! 
Danke! 



 8. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
   2023

Meistbeteiligung

Verein Beteiligung

SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 37

SpSch Heeren-Werve 21

SV Kamen 19

BSV Kirchlinde e.V. 17

BSV Bochum Gerthe 16

BSG Stuckenbusch 8

Balker SGes 07 e.V. 8

BSV Herbede 8

BSV Do Großbarop 7

BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 7

Wehringhauser SG 7

BSV BW 05 Oberdahlhausen 6

BSV Holthausen 1857 e.V. 5

Märker SG 4

Sportschützen Obercastrop 4

SSV Müssen 4

SV Bayer Wuppertal 4

SC Bodelschwingh 3

BSV Diana 3

Hasper SV 3

TUS Usseln 2

Sportschützen Soest Nord West 2

DSC Wanne Eickel 2

St. Hubertus Köln-Hohenhaus 1

BSG Bochum-Langendreer 1

PSC Wanne Eickel 1

Gesamt 200
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 8. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

    2023

Luftpistole

Einzelwertung Herren/Damen III-IV

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Andreas Werner BSV Holthausen 1857 e.V. 89 89 92 88 358

2 Simone Micke BSV Herbede 86 81 80 85 332

3 Burkhard Schlosser SSV Müssen 85 87 81 73 326

4 Rüdiger Marquardt BSG Stuckenbusch 70 90 77 79 316

5 Robert Opitz-ChmielewskiSV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. 67 71 81 71 290

6 Guido Stenzel BSV Herbede 65 71 64 69 269

7 Andreas Viedt BSV Freischütz Hiltrop 1912 e.V. 67 66 76 53 262
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 8. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

    2023

Luftgewehr Auflage

Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis

1 SV Kamen - Kamen IV 311,4 312,6 313,2 937,2

Frank Breitbarth 316,5

Rainer Trunk 310,4

Peter Janz 310,3

2 Balker SGes 07 e.V. - Balker SGes I 312,2 313,2 311,8 937,2

Andrea Hölterhoff 315,1

Michael Hölterhoff 313,6

Ellen Heilmann-Groß 308,5

3 BSV Holthausen 1857 e.V. - Holthausen I 313,2 312,8 310,9 936,9

Andreas Werner 316,8

Roland Labinski 315,2

Petra Massierer 304,9

4 Wehringhauser SG - Wehringhauser SG I 310,7 311,3 310,4 932,4

Roland Klimkeit 312,9

Gunhild Gruber 311,7

Ellen Schewe 307,8

5 BSV BW 05 Oberdahlhausen - Oberdahlhausen II 308,7 308,5 311,8 929,0

Peter Tannheuser 310,4

Horst Müller 309,7

Rainer Wasserlos 308,9

6 BSV Do Großbarop - Großbarop I 307,8 310,8 309,1 927,7

Bruno Hartwig 312,8

Wolfgang Blaimer 308,0

Rolf Bockelbrink 306,9

7 BSV Bochum Gerthe - Gerthe K2 I 307,6 308,1 310,6 926,3

Holger Görges 312,0

Siegbert Schmeinck 307,7

Michael Ambrosy 306,6

8 SpSch Heeren-Werve - Heeren-Werve II 305,4 311,0 304,7 921,1

Thorsten Bergmann 310,4

Thomas Gilles 306,9

Christian Stermula 303,8

9 Sportschützen Obercastrop - Obercastrop I 304,2 305,2 310,1 919,5

Johannes Kirchhelle 314,1

Angelika Fröhling 303,0

Michael Fröhling 302,4
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 8. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

    2023

Luftgewehr Auflage

Mannschaftswertung Offene Klasse

Platz Mannschaft 1 2 3 Ergebnis

10 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus III 305,4 305,8 304,1 915,3

Martina Bublitz 306,8

Herbert Grunenberg 305,7

Gisela Grunenberg 302,8

11 BSV Herbede - Herbede I 302,4 301,2 304,3 907,9

Manfred Bröckelmann 306,9

Michael Steckenbach 301,7

Günter Schlösser 299,3

12 BSV Kirchlinde e.V. - Kirchlinde III 298,5 299,5 297,6 895,6

Denys Denysenko 300,5

Birgit Lüttecke 299,2

Andreas Dudek 295,9

13 BSV Kirchlinde e.V. - Kirchlinde IV 296,1 296,4 297,4 889,9

Anita Dudek 300,1

Jürgen Lüttecke 296,1

Norbert Dudek 293,7

14 BSV Diana - Diana I 298,0 293,4 295,2 886,6

Christian Groß 306,1

Hartmut Florczak 293,6

Atit Hadzibylic 286,9

15 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus II 276,5 282,7 293,6 852,8

Andy Witt 296,7

Uwe Rabsahl 288,8

Klaus Ecke 267,3

16 BSV Herbede - Herbede II 271,1 261,9 272,8 805,8

Norbert Heim 291,8

Klaus Tecker 276,9

Friedhelm Maikranz 237,1

17 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. - Hubertus IV 263,9 267,5 245,1 776,5

Rainer Peter 271,9

Silke Witt 260,9

Sebastian Franz 243,7
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 8. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

    2023

Luftgewehr Auflage

Einzelwertung Senioren I-II

Platz Vorname Nachname Verein 1 2 3 Gesamt

1 Andreas Werner BSV Holthausen 1857 e.V. 106,2 105,6 105,0 316,8

2 Frank Breitbarth SV Kamen 105,3 104,8 106,4 316,5

3 Roland Labinski BSV Holthausen 1857 e.V. 104,7 105,2 105,3 315,2

4 Andrea Hölterhoff Balker SGes 07 e.V. 105,2 105,9 104,0 315,1

5 Petra Giemsch Hasper SV 104,8 104,2 105,3 314,3

6 Wilfried Kramer BSG Bochum-Langendreer 104,0 104,1 104,1 312,2

7 Holger Görges BSV Bochum Gerthe 102,9 105,0 104,1 312,0

8 Ralf Kleinhubbert BSV Holthausen 1857 e.V. 103,8 104,0 103,7 311,5

9 Thorsten Bergmann SpSch Heeren-Werve 104,7 104,1 101,6 310,4

10 Frank Heilmann Balker SGes 07 e.V. 104,2 102,7 102,1 309,0

11 Rainer Wasserlos BSV BW 05 Oberdahlhausen 103,8 101,5 103,6 308,9

12 Martina Knorr Wehringhauser SG 102,3 102,5 104,0 308,8

13 Ellen Heilmann-Groß Balker SGes 07 e.V. 102,1 103,2 103,2 308,5

14 Siegbert Schmeinck BSV Bochum Gerthe 101,7 103,1 102,9 307,7

15 Thomas Gilles SpSch Heeren-Werve 101,1 103,5 102,3 306,9

16 Thomas Erles Sportschützen Obercastrop 103,8 102,4 100,7 306,9

17 Michael Ambrosy BSV Bochum Gerthe 103,0 100,0 103,6 306,6

18 Ingo Rösnick SpSch Heeren-Werve 100,5 102,5 102,8 305,8

19 Petra Massierer BSV Holthausen 1857 e.V. 102,3 102,0 100,6 304,9

20 Christian Stermula SpSch Heeren-Werve 99,6 103,4 100,8 303,8

21 Angelika Fröhling Sportschützen Obercastrop 102,3 97,2 103,5 303,0

22 Michael Fröhling Sportschützen Obercastrop 97,7 102,5 102,2 302,4

23 Michael Steckenbach BSV Herbede 99,4 100,4 101,9 301,7

24 Birgit Lüttecke BSV Kirchlinde e.V. 98,7 100,8 99,7 299,2

25 Andy Witt SV St. Hubertus Sodingen Börnig 1926 e.V. 98,6 97,6 100,5 296,7

26 Jürgen Lüttecke BSV Kirchlinde e.V. 97,3 98,6 100,2 296,1

27 Andreas Dudek BSV Kirchlinde e.V. 99,3 97,7 98,9 295,9

28 Norbert Dudek BSV Kirchlinde e.V. 99,1 96,4 98,2 293,7

29 Norbert Heim BSV Herbede 95,6 96,2 100,0 291,8

30 Uwe Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen Börnig 1926 e.V. 92,8 95,5 100,5 288,8

31 Atit Hadzibylic BSV Diana 95,7 95,0 96,2 286,9

32 Klaus Tecker BSV Herbede 91,1 91,6 94,2 276,9

33 Rainer Peter SV St. Hubertus Sodingen Börnig 1926 e.V. 90,8 90,0 91,1 271,9
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